Tempus Open - Aku Luukko

Aku Luukko

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:05.16 AQUA-pisteet: 373 Paivamaara:
2012-03-31 Kilpailu: ManseSpeedot

Aika

01:05.16

01:05.72

01:07.35

01:16.79

01:23.44

AQUA
373
363
337
227

177

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2012-03-31

2012-09-29

2013-01-12

2010-06-11

2009-05-16

Kilpailu
ManseSpeedot

Martti Ollgren - Uinnit
SWIMSHOP-uinnit 2013
Rollo-uinnit

Sarkanniemi-uinnit, 16.5.2009


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1883
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=1883&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=1883&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=1883&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=1883&amp;Result_sort=result_date

